平成 21 年 12 月 25 日

各  位

     会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会

         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘

           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)

         問 合 せ 先  専務取締役       田辺 道夫

                           ( ＴＥＬ  06－6881－3100 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 12 月 25 日開催の取締役会において、平成 22 年 1月 1日付で人事異動を下記

のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 組織変更

① 部・室の新設、廃止、移管

・ ベルメゾンネット推進室を新設する

・ 業務本部内に物流企画部を新設する

・ ファッション事業本部ブランドファッション開発部を廃止し、ファッション事業本部事業

推進部・スタイルファッション開発部に機能を移管する

・ 営業部をマーケティング本部に移管する

・ アトピュラン開発室を廃止し、ライフスタイル事業本部雑貨開発部に機能を移管する

2． 人事異動

 新    職  旧    職  継続職  氏  名

企画本部

ベルメゾン生活スタイル研究所長

 取締役

常務執行役員

企画本部長

マンスリー事業本部長

マンスリー事業本部

事業運営部長

朝田  郁

ファッション事業本部

事業推進部長

ファッション事業本部

スタイルファッション開発部長

ファッション事業本部

ブランドファッション開発部長

取締役

常務執行役員

ファッション事業本部長

峯岡 繁充

業務本部

物流企画部長

 執行役員

業務本部長

業務本部業務企画部長

内藤 剛志

ベルメゾンネット推進室長 ファッション事業本部副本部長

ファッション事業本部

事業推進部長

ファッション事業本部

スタイルファッション開発部長

執行役員

梶原 健司

千趣ロジスコ㈱

（部長級）

千趣会コールセンター㈱

（部長級）

 和家 文一

マーケティング本部

営業部長

 マーケティング本部

デジタルメディア部長

岡田 正幸

発令日 平成 22 年 1 月 1日予定

              以  上